
 

О принятии проекта решения «Об 

установлении         дополнительных 

оснований признания безнадежной 

к взысканию   задолженности       по  

местным налогам» (первое чтение)  

 

 Руководствуясь пунктом 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской 

Федерации, Уставом Кавалеровского муниципального округа Приморского 

края, 

 Дума Кавалеровского муниципального округа Приморского края 

РЕШИЛА:  

 1.Принять проект решения «Об установлении дополнительных 

оснований признания безнадежной к взысканию задолженности по местным 

налогам» в первом чтении. 

2.Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Думы                                                      В.Г. Цой 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                     
ДУМА 

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ    

 

РЕШЕНИЕ 

24 июня 2025 года  пгт. Кавалерово № 496  




